GINGRITVS, ūs. m. Arnob. 6 p. 205 de anseribus capitolinis,
 In anserum ponere et collocare gingritibus.

GINNVS, i. m. [ἴννος, γυννός] Hinnus, ex equo et asina natus.

50 Varro de R. R. 2, 8. Columel. 6, 37. Martial. 6, 77 Haud aliter
 ridetur Atlas cum compare ginno. Sic legit Scriuer. Sed nonnulla
 exemplaria exhibent Gibbo. Conf. Harduin. ad Plin. 8, 44 l. 69. Poli-
 tian. Miscell. c. 23.

GIPSVM, GIRVS, etc. Vid. GYPSVM, GYRVS.

55 GIRGILLVS, i. m. Instrumentum quo fila reuoluuntur
 Isidor. 20, 15.

GITH, vel GIT, n. indecl. [μαλάνθιον] Genus seminis. Colum.
 6, 34 pr. Plin. 20, 16 Gith, ex Graecis alii melanthion, alii me-
 lanspermon vocant. Optimum quam excitatissimi odoris, et quam

60 nigerrimum. Medetur serpentium plagis et scorpionum. Plaut.
 Rud. 5, 2, 39 Os calet tibi, num gith frigefactas? Hoc autem in loco
 melioris notae libri exhibent, Nunc id frigidefactas. Vid. Salmaf. in loc.

Git frictum Scribon. 69.

G L A

65 GLABER, bra, brum. Adi. [ψιλός, ἄθριξ, λειπαρόντος] Quod est
 laeue et sine pilis. Varr. de R. R. 2, 2 Si quem glabrum facere velis.

Martial. 12, 28 Glaber crure. Sic, Glabrae sues Columel. 1 praefat.
 Compar. [ψιλότερος] Cucurbita glabriorem Apul. Met. 5 p. 163.

70 Plaut. Afin. 2, 1, 9 Tu istum gallum, si sapis, glabriorem reddes mihi
 quam Volvus ludius.

GLABELLVS, a, um. Adi. Dimin. [ἐπόψιλος] Apul. Florid.
 1 pr. Quod Apollo esset et coma intonsus, et corpore glabellus.

Corpus Id. l. 2. Feminal Id. l. 5. Martian. Capella 1 (2) p. 34

75 Quarum vna deosculata philologiae frontem illic, vbi pubem ciliorum
 discriminat glabella medietas. Sic enim legendum ex MS. iam vidit
 Grotius, ne sit opus Substantiuum nomen fingere, Glabellae medietas.

GLABRĒTVM, i. n. [ψιλών] Glabreta dicuntur Loca, in quibus
 propter aliquem humorem noxium segetes non proueniunt. Columel.

80 2, 9 Ea glabreta signis adhibitis notari conuenit: vt suo tempore vi-
 tiis eiusmodi medeamur.

GLABRĀTOR, oris. m. Qui pice et psilothro corpus laeuigabant.
 Erat inter officia domus Augustae. Vetus inscriptio: DIOPHAN-
 TVS, TI. CAESARIS. ORNATOR. GLABR. i. Orna-

85 tor glabrarius. Vid. Scalig. ad Manil. 4, 151.

GLABRARIVS, i. m. Idem. Vnde

GLABRARIA, ae. f. Quae spoliatur et expilet. Martial. 4, 28 De
 Meretrice auara.

GLABRIO, Cognomen est Aciliorum ab habitu corporis vni alicui
 90 impositum, quod depilis esset, et ab eo ad suos posteros propagatum.
 Glabri enim depiles sunt. Cic. Att. 6, 1.

GLABRO, are. [ψιλών] Pilos auferre. Columel. 12, 53 Quum
 ab aqua pridie sues prohibiti sunt, postero die maclantur: et vel
 aqua candente, vel ex tenuibus lignis flammula facta glabratur.